
                
REPUBLIKA  HRVATSKA 

DJEČJI VRTIĆ POŽEGA 

Rudinska 8, 34000 Požega 

 

KLASA: UP/I-034-01/20-01/01 

URBROJ: 2177/01-9-01-20-01 

 
Požega, 06. srpnja 2020. god. 

 

 
 Na temelju članka 1.a, 20. i 35. stavka 1. podstavka 4. Zakona o predškolskom odgoju i 

obrazovanju (NN 10/97, 107/07, 94/13 i 98/19), članka 44. stavka 1., 96. stavka 1.,97. stavka 1. i 98. 

Zakona o općem upravnom postupku (NN 47/09), Opće uredbe o zaštiti podataka, članka 5. Pravilnika 

o upisu djece i ostvarivanju prava i obveza korisnika usluga u Dječjem vrtiću Požega, KLASA: 003-

05/14-02, URBROJ:2177/01-9-05-14 od 29. rujna 2014. godine i Zaključka Gradonačelnika Grada 

Požege o davanju suglasnosti na plan upisa djece u Dječji vrtić Požega KLASA:601-01/20-01/5, 

URBROJ: 2177/01-04/02-20-3 od 28. travnja 2020. godine, te rezultata Komisije za upis djece u 

Dječji vrtić Požega, ravnateljica Dječjeg vrtića Požega, dana, 3. srpnja 2020. godine, donosi sljedeće 

 

 

R J E Š E NJ E 

o upisu djece u Dječji vrtić Požega 

za pedagošku godinu 2020./2021. 

po programima 

 

 

I 

 

1. POPIS UPISANE DJECE 

 

Jaslice i  vrtić RUDINSKA (Rudinska 8) 

 

Redni broj IDENTIFIKACIJSKI 

BROJ 

Bodovi 

1. 2 15 

2. 6 15 

3. 166 15 

4. 167 15 

5. 17 13 

6. 83 13 



7. 85 13 

8. 97 13 

9. 16 12 

10. 38 12 

11. 22 12 

12. 23 12 

13. 24 12 

14. 30 12 

15. 110 12 

16. 112 12 

17. 139 12 

18. 140 12 

19. 163 12 

20. 8 10 

21. 13 10 

22. 19 10 

23. 21 10 

24. 27 10 

25. 32 10 

26. 33 10 

27. 34 10 

28. 35 10 

29. 51 10 

30. 55 10 

31. 64 10 

32. 89 10 

33. 90 10 

34. 91 10 

35. 93 10 

36. 113 10 

37. 114 10 

38. 121 10 

39. 122 10 

40. 128 10 

41. 134 10 



42. 138 10 

43. 141 10 

44. 148 10 

45. 161 10 

 

Jaslice i  vrtić CVJETNA LIVADA (K. Krešimira 32 a) 

 

Redni broj IDENTIFIKACIJSKI 

BROJ 

Bodovi 

1. 84 13 

2. 87 13 

3. 86 13 

4. 117 13 

5. 173 12 

6. 130 12 

7. 79 11 

8. 43 11 

9. 103 10 

10. 81 10 

11. 74 10 

12. 3 10 

13. 10 10 

14. 54 10 

15. 39 10 

16. 129 10 

17. 136 10 

18. 25 10 

19. 58 10 

20. 150 10 

21. 162 10 

22. 42 10 

23. 49 10 

24. 62 10 

25. 165 10 

26. 46 10 



27. 44 10 

28. 37 10 

29. 159 10 

30. 160 10 

31. 172 10 

32. 174 10 

33. 118 10 

34. 151 10 

35. 66 10 

36. 28 10 

37. 133 10 

 

2. POPIS NEUPISANE DJECE 

 

a) DJECA KOJA IMAJU UVJETE ZA UPIS, ALI NEMA MJESTA U PROGRAMIMA 

 

Redni broj IDENTIFIKACIJSKI 

BROJ 

Bodovi 

1. 11 10 

2. 20 10 

3. 26 10 

4. 41 10 

5. 45 10 

6. 53 10 

7. 56 10 

8. 57 10 

9. 60 10 

10. 77 10 

11. 78 10 

12. 82 10 

13. 94 10 

14. 98 10 

15. 124 10 

16. 125 10 

17. 126 10 



18. 142 10 

19. 143 10 

20. 154 10 

21. 168 10 

22. 169 10 

23. 59 5 

24. 111 5 

25. 115 5 

26. 156 4 

27. 157 4 

28. 36 3 

29. 132 3 

30. 29 2 

31. 116 2 

32. 120 2 

33. 123 2 

34. 127 2 

35. 152 2 

36. 155 2 

37. 73 1 

38. 105 1 

39. 100 1 

40. 5 0 

41. 7 0 

42. 9 0 

43. 12 0 

44. 48 0 

45. 47 0 

46. 52 0 

47. 61 0 

48. 72 0 

49. 95 0 

50. 102 0 

51. 104 0 

52. 106 0 



53. 107 0 

54. 108 0 

55. 109 0 

56. 131 0 

57. 135 0 

58. 144 0 

59. 146 0 

60. 170 0 

 

b) DJECA KOJA NEMAJU UVJETE ZA UPIS U PROGRAME DJEČJEG VRTIĆA 

 

Redni 
broj 

IDENTIFIKACIJSKI 

BROJ 
RAZLOG 

1. 1 Nema dob za traženi program 

2. 65 Nema dob za traženi program 

3. 70 Nema dob za traženi program 

4. 153 Nema dob za traženi program 

 

3. POPIS DJECE ČIJI ZAHTJEVI NISU RAZMATRANI 

 

a) DJECA IZ DRUGIH OPĆINA I GRADOVA 

 

Redni 
broj 

IDENTIFIKACIJSKI 
 BROJ 

1. 63 

2. 67 

3. 68 

4. 69 

5. 71 

6. 76 

7. 88 

8. 99 

9. 145 

10. 149 



b) DJECA ČIJI SU ZAHTJEVI NEPOTPUNI ILI NEPRAVODOBNI 

 

 

Redni broj IDENTIFIKACIJSKI 

BROJ 

1. 4 

2. 18 

3. 31 

4. 40 

5. 50 

6. 80 

7. 92 

8. 96 

9. 75 

10. 101 

11. 137 

12. 147 

13. 158 

 

 

II 

 

 Roditelji - staratelji djece koja su ovim Rješenjem (točka I-1.) upisana u programe 

Dječjeg vrtića Požega za pedagošku godinu 2020./2021.godine, dužni su u razdoblju od 01. 

kolovoza 2020. godine do najkasnije 31. kolovoza 2020. godine, javiti se u Tajništvo Dječjeg 

vrtića Požega i potpisati Ugovor o ostvarivanju redovitog programa predškolskog odgoja 

djeteta, jer će se u protivnom smatrati da su nakon proteka roka od 31. kolovoza 2020. godine, 

odustali od upisa djeteta u program vrtića ili jaslica. 

 

III 

 

 Roditelji - staratelji djece koja nisu upisana u programe vrtića i jaslica Dječjeg vrtića 

Požega za pedagošku godinu 2020./2021., dužni su u razdoblju od 01. rujna 2020. godine do 

najkasnije 31. listopada 2020. godine, preuzeti upisnu dokumentaciju, jer će se po proteku 

navedenog roka ista uništiti. 

 

 

 

 

 



O b r a z l o ž e nj e 

 

 

 Dječji vrtić Požega je dana 18. svibnja 2020. godine objavio Javnu objavu o upisu 

djece u programe predškolskog odgoja i obrazovanja za pedagošku godinu 2020./2021. na 

području Grada Požege, koju je donijelo Upravno vijeće 08. svibnja 2020. godine a koja je 

trajala do 29. svibnja 2020. godine. U otvorenom upisnom roku zaprimljeno je 179 zahtjeva 

roditelja - staratelja za upis djece u programe Dječjeg vrtića Požega. 

 Nakon provedenog upisnog postupka u programe ovog Vrtića su upisana djeca kako je 

sve riješeno točkom I-1. izreke ovog Rješenja. 

Pod točkom I-2.a) izreke ovog Rješenja je popis djece koja imaju uvjete za upis, ali nema 

mjesta u programima Dječjeg vrtića Požega, a po točkom I-2.b) izreke ovog Rješenja je popis 

djece koja nemaju uvjete za upis u programe Dječjeg vrtića Požega. 

Pod točkom I-3.a) izreke ovog Rješenja je popis djece čiji zahtjevi nisu razmatrani iz razloga 

što su iz drugih općina i gradova i pod točkom I-3.b) djeca čiji su zahtjevi nepotpuni ili 

nepravodobni. 

 Točkom II izreke ovog Rješenja je utvrđen rok u kojem su roditelji - staratelji dužni 

javiti se odgojitelju odgojne skupine u vrtiću gdje je dijete upisano, te potpisati Ugovor o 

međusobnim pravima i obvezama s predškolskom ustanovom, jer će se u protivnom smatrati 

da su nakon proteka utvrđenog roka odustali od upisa djeteta u program vrtića ili jaslica.  

 Točkom III izreke ovog Rješenja određen je rok u kojem su roditelji - staratelji dužni 

preuzeti upisnu dokumentaciju za dijete/djecu koja nisu upisana u programe vrtića i jaslica 

Dječjeg vrtića Požega, jer će se u protivnom ista uništiti. 

Sve naprijed riješeno je sukladno uvodno citiranim zakonima i aktima. 

 

Pouka o pravnom lijeku: 

  Podnositelji zahtjeva koji nisu zadovoljni ovim Rješenjem imaju pravo žalbe u roku 

od petnaest (15) dana, računajući od dana objave rezultata upisa. 

 Žalba se podnosi Upravnom vijeću Dječjeg vrtića Požega, a putem pošte na adresu: 

Dječji vrtić Požega, Rudinska 8, 34 000 Požega (uz naznaku: „ZA UPRAVNO VIJEĆE“) 

 

 

 

 

 

 

RAVNATELJICA: 

Sanda Lukić, mag.preas.educ. 


